
 

 

 

 

 

2025年 4月 

お得意先各位 

ハ ク ゾ ウ メ デ ィ カ ル 株 式 会 社 

本社 大阪市中央区徳井町 2丁目 4番 9号 

 

『爽快吸いと～る シリーズ』販売再開・仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、販売を一時休止しておりました『爽快吸いと～るシリーズ』につきまして、販売を再開させていただ

く事になりましたのでご案内申し上げます。 また、『爽快吸いと～るスポンジ』につきましては一部仕様を変

更させていただきますので併せてご案内申し上げます。販売休止期間中は、お客様に大変ご迷惑をおかけしま

した事、心よりお詫び申し上げます。今後は、このような事態にならぬよう尽力してまいりますので、変わら

ぬご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【対象製品】 

 

 

【変更内容】『爽快吸いと～るスポンジ』のスポンジの色を緑から黄色に変更させていただきます。 

現行品 変更品 

  

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

以 上 

 

品番 品名 規格 包装 1梱入数 JANコード 

3118063 爽快吸いと～るスポンジ 50本入 1本/袋 50本×6箱 4958286719894 

3118064 爽快吸いと～る歯ブラシ 50本入 1本/袋 50本×6箱 4958286719900 


